*1010003541*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：謝明杰

電話：033322101

傳真：033361044

電子信箱：miky003@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年6月26日

發文字號：桃教終字第1010028486號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫暨報名表(0028486A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣「101年原住民族語朗讀暨演說競賽實施計畫」

乙份，請 查照。

說明：

一、本案報名時間為101年9月4日至9月11日(二)，競賽日期為

101年9月29日（六），競賽地點為桃園縣大安國小。

二、請鼓勵所屬踴躍報名參加，詳細計畫內容請逕上本府教育

局終身學習科/最新消息處（http://www2.kles.tyc.edu.

tw/~soc/web_01.php）查詢下載。

正本：本縣各高中職、本縣各國中小、羅浮國小(原住民部落大學)

副本：大安國小、本府原住民行政局 2012-06-27
10:24:56